INDICAÇÃO Nº 113/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Municipal que proceda uma capina no canteiro central das pistas da BR-459, na entrada do Bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Tal medida, muito além de estética, visa facilitar a travessia dos pedestres que utilizam o ponto de ônibus localizado no lado oposto daquela via..

Sala das Sessões, 26 de Maio de 2003.

LUCIANO REIS DA SILVA

VEREADOR

PAGE